

Business Greenhouse ApS

Skolebakken 11, 3.th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 11 10 39

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Susanne Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Business Greenhouse ApS Skolebakken 11, 3.th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 11 10 39
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Allan Vinther Jensen Susanne Jansen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentbistand og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 502.912 kr. mod 161.183 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.504 kr. mod -183.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	502.912	161.183
1 Personaleomkostninger	-282.700	-397.235
Andre finansielle indtægter	4	8
Øvrige finansielle omkostninger	-5.715	-2.368
Resultat før skat	214.501	-238.412
Skat af årets resultat	-47.997	55.374
Årets resultat	166.504	-183.038
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	166.504	0
Disponeret fra overført resultat	0	-183.038
Disponeret i alt	166.504	-183.038

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.844	48.547
Udskudte skatteaktiver	7.377	55.374
Andre tilgodehavender	0	4.719
Tilgodehavender i alt	<u>12.221</u>	<u>108.640</u>
Likvide beholdninger	<u>78.531</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.752</u>	<u>108.640</u>
Aktiver i alt	<u>90.752</u>	<u>108.640</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-48.525	-215.029
Egenkapital i alt	<u>1.475</u>	<u>-165.029</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	179.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.156	15.533
Anden gæld	63.121	68.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.277</u>	<u>273.669</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.277</u>	<u>273.669</u>
Passiver i alt	<u>90.752</u>	<u>108.640</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	279.432	395.734
Andre omkostninger til social sikring	1.704	1.136
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.564</u>	<u>365</u>
	<u>282.700</u>	<u>397.235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>